
стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2010 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2011 г.

вкупно 
решени 
предмети

95 10 105 6 1 7 98
19 18 37 1 16 17 20
223 75 298 1 49 11 61 237
31 7 38 2 3 5 33
10 27 37 7 19 26 11

7398 829 8227 298 762 15 1075 7152
Санкции 
кривични 245 50 295 4 11 12 27 268
Санкции 
прекршочни 3346 208 3554 250 26 276 3278
КР 6 2 8 1 1 7

Вкупно 11373 1226 12599 555 866 74 1495 11104

745 200 945 19 108 19 146 799
235 70 305 4 37 2 43 262
63 26 89 3 29 32 57

1043 296 1339 26 174 21 221 1118

323 1330 1653 986 291 1277 376
155 20 175 2 12 10 24 151
186 58 244 3 37 9 49 195

Извршни 
општи 22129 22129 764 764 21365
ППНИ 10 10 8 8 2

Тапии, интабулации
Заверки 815 815 815 815
Хипотеки
Помолници граѓански 39 9 48 2 2 46
Вкупно 22832 2242 25074 769 1035 1135 2939 22135
Се Вкупно 35248 3764 39012 1350 2075 1230 4655 34357

Извештајот го изготвил Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА MEСЕЦ I 2011 ГОДИНА

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ I 2011 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 26
2 САДУЛА ИЗАИРИ 42 9 8 1
3 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 23 12 12
4 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 40 12 12
5 ВЕРКА КОСТОВСКА 44 12 12
6 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 32 9 9 1
7 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 45 7 7
8 БЕТИМ ЈАХЈА 1 5 65 65 27 276
9 АЈРУЛА ИДРИЗИ 6 17 1

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 87 56 20 11
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 166 139 27
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 208 116 91 1 1
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 203 79 124
14 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 174 141 33
15 МЕМЕТ МЕМЕТИ 172 116 56

7 17 226 61 60 1 5 1 1075 712 351 1 12 27 276 1 26

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица  Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ I 2011 ГОДИНА

1 Лупчо Спироски 26 14 12 2 14
2 Ивица Николовски 57 14 10 4 12 26
3 Амди Мифтари 80 15 11 1 3 2 20 35
4 Оливера Таталовиќ 48 10 6 4 10
5 Славица Тоиќ 50 18 12 6 2 20
6 Шемседин Јусуфи 51 25 15 1 9 2 27
7 Слаѓана Илиевска 64 18 8 10 3 21
8 Зоран Герасимовкси 34 12 8 4 12
9 Илир Реџепи 55 16 8 1 7 1 17

10 Томислав Бошковски 30 16 7 1 8 16
11 Драган Ѓеровски 54 18 14 1 3 18
12 Суад Алиу 29 13 8 1 4 13

415 146 86 5 55 8 163 43 33 1 9 2 32 229

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА Месец I  2011 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 47 8
2 Душанка Мерџановска 2 7 17 345 2
3 Славица Тоиќ 143
4 Драган Ѓеровски 146 1
5 Слаѓана Илиевска 147
6 Зоран Герасимовски 147 1
7 Оливера Таталовиќ 151
8 Амди Мифтари 815
9 Љупчо Спироски 419

10 Илир Реџепи 113 1
11 Суад Алиу 140
12 Шемседин Јусуфи 143 2
13 Томислав Бошковски 145 1
14

49 7 17 8 764 815 2 1277 6

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ I 2011 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 1 1
2 Амди Мифтари 3 5
3 Ивица Николовски 6 4
4 Зорица Евтимовска 1
5 Лидија Илиевска
6 Јордан Велковски 2
7 Назиф Илјази 1
8 Верка Костовска 1
9 Садула Изаири 2 2 1

10 Илир Реџепи 1
11 Драган Ѓероски 5 1 1 1
12 Оливера Таталовиќ 3 1
13 Василка Маринковиќ 2 2
14 Шемседин Јусуфи 2 1
15 Зоран Герасимовски 6 1
16 Славица Тоиќ 1
17 Томислав Бошковски 1 1
18 Љупчо Спироски 1 2
19 Миќо Гајдаџиев 1
20 Нехат Исмаили 1 2
21 Мемет Мемети 3
22 Борка Златеска 3 1 5

8 3 2 9 5 7 20 6 10 11 1 2 1

Изработил Претседател на судот
Драгица Јаневска Хниф Зендели
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги
1 1

ИД

Кривични 
полнолетни 16 16
Кривични 
малолетни 1 1

Прекршоци
38 1127 1165

Граѓански
1 9 15 92 117

Стопански
1 5 1 21 28

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
5 37 42

Оставина
22 34 56

Р

Извршни
755 675 744 949 1358 3460 3685 9739 21365

ВКУПНО
755 675 745 949 1358 3460 3686 9742 14 81 1330 22795

Изработил Претседател на судот
Драгица 
Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ I 2011 ГОДИНA


